
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 17 marca 2023 r.    

   

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora i  Wicedyrektora Szkoły 
Podstawowej  Nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim podczas ich 
jednoczesnej nieobecności 
 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                                   § 1. 
W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa Dyrektora i  Wicedyrektora Szkoły 

Podstawowej Nr 2  im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim podczas ich 

jednoczesnej nieobecności, z dniem 17 marca 2023 r. wyznaczam Panią Justynę 

Atrachimowicz  do zastępowania. 

 
                                                                   § 2. 
Wyznaczenie zastępstwa Dyrektora i Wicedyrektora placówki obejmuje okres 

jednoczesnej nieobecności Dyrektora i Wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim i kończy się wraz z ponownym objęciem 
obowiązków przez Dyrektora lub Wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2  im. Kombatantów 
Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim  po zakończeniu ich nieobecności w szkole. 

 
§ 3. 

Z dniem 17 marca 2023 roku udzielam pełnomocnictwa Pani Justynie Atrachimowicz 
zastępującej Dyrektora i Wicedyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kombatantów Ziemi 
Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim: 

1. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 
jednostki, 

2. do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego placówki, 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


